«Утверждаю»

Председатель закупочной комиссии

                                                                                      Исполнительный директор АО
«Елабужское ПТС»

__________________А.В.Дементьев

Протокол
работы Закупочной комиссии по выбору поставщика
Тема: закупка
Место: г. Елабуга, ул. Интернациональная  9 а,
Дата: «30» января  2020г.
Состав Закупочной комиссии:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Статус

	1
	Дементьев А.В.
	Исполнительный директор
	Председатель комиссии

	2
	Сидорова Е.Н.
	Директор по финансам и экономике
	Член комиссии

	3
	Проскин С.В.
	Главный инженер
	Член комиссии

	4
	Кулаков Г.И.
	Директор СБиР
	Член комиссии

	5
	Атаманчук О.М.
	Директор ПОиРН
	Член комиссии

	6
	Никитина Л.Н.
	Начальник ОМТСиУИ
	Секретарь комиссии

	7
	Гильмиталипов И.Н
	Начальник ПТО
	Член комиссии

	8
	Хайруллина Р.Г.
	Зам.главного бухгалтера
	Член комиссии

Способ закупки:
Формирование конкурентного листа с переторжкой.
Комиссия рассмотрела:
1. Протокол КЛП -340684 для нужд АО «ЕПТС».

2. Перечень документов. предоставленных участниками закупки.

 Сводная таблица участников закупки.
Список всех участников
Количество заявок: 6

	№ п/п
	Участник
	Общая стоимость предложений (без НДС) руб.
	Количество заявленных товарных позиций
	Дата и время подачи заявки

	1
	ЗАО "Энергомашкомплект"
	683 840.00
	5 из 5
	20.01.2020 08:11

	, Радякин Сергей Николаевич

	2
	ООО "ТПК "Гарант-Сервис Р"
	560 725.00
	5 из 5
	20.01.2020 10:05

	255-31-25, Гараева Нурсия Агзамовна

	3
	Общество с ограниченной ответственностью  «Комплексное Снабжение Компаний»
	689 020.00
	5 из 5
	20.01.2020 11:45

	+7917-934-16-16, Сальников Иван Юрьевич

	4
	ООО "ТС-ИНЖИНИРИНГ"
	477 814.64
	5 из 5
	20.01.2020 14:48

	88435247570, Бородин Сергей Викторович

	5
	ООО "АРМНЕФТЕГАЗ"
	528 010.00
	5 из 5
	28.01.2020 07:40

	+7 (3412) 507-507, Гильмуллин Марат Галимьянович

	6
	ООО ПФ "Челнинский арматурный завод"
	836 353.21
	5 из 5
	28.01.2020 08:33

	(8552) 44-34-85, Юсупов Рустем Рамилевич

Закупочная комиссия решила:
1. Признать торги состоявшимся.
1.1.Заключить договор с ООО "ТПК "Гарант-Сервис Р"» согласно спецификации на сумму 560 725 руб 00 коп без НДС.
Подписи
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Подпись\замечания

	1
	Дементьев А.В.
	Исполнительный директор

	2
	Сидорова Е.Н.
	Директор по финансам и экономике

	3
	Проскин С.В.
	Главный инженер

	4
	Кулаков Г.И.
	Директор СБиР

	5
	Атаманчук О.М.
	Директор ПОиРН

	6
	Никитина Л.Н.
	Начальник ОМТСиУИ

	7
	Гильмиталипов И.Н.
	Начальник ПТО

	8
	Хайруллина Р.Г.
	Зам.главного бухгалтера